

Omistajaohjaus Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymälle / Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän purkamiseen tähtäävä selvitystyö

Kaupunginhallitus 13.06.2022 § 258

713/00.00.02/2022

Valmistelija

Kaupunginjohtaja Leena Mikkola-Riekkinen

Pyhäjoen, Siikajoen ja Raahen kuntajohtajat ovat käyneet alustavat neuvottelut siitä, muutetaanko Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä kiinteistösaakeyhtiöksi, joka hallinnoisi Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelle vuodesta 2023 alkaen vuokrattavia sotekiinteistöjä, vai esitetäänkö Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymälle hyvinvointikuntayhtymän purkuprosessin selvittämistä suhteellisen nopealla aikataululla.

Kuntajohtajien keskinäisissä neuvotteluissa on päädytty siihen, että kiinteistöyhtiön perustamista ei nähdä järkevänä. Näin ollen Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän purkamisen selvitystyö on syytä käynnistää viipymättä. Selvitystyössä voidaan käyttää apuna ulkopuolista selvittäjää.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys

Raahen kaupunki suurimpana Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän omistajakuntana esittää omistajaohjauksena yhtymähallitukselle, että se käynnistäisi viipymättä Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän purkamiseen tähtäävän selvitystyön. Myös Pyhäjoen ja Siikajoen kunta tekevät asiasta omat päätöksensä lähiaikoina.

Selvitystyön valmistettua asiassa voidaan tehdä lopulliset päätökset kuntayhtymän purkua koskien.

Päätös

Keskustelun kuluessa kaupunginjohtaja teki seuraavanlaisen muutetun päätösesityksen asiassa: asia jätetään pöydälle odottamaan Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän omistajaohjausryhmän käsittelyä. Omistajaohjausryhmän kokoukseen kutsutaan myös Raahen, Siikajoen ja Pyhäjoen valtuuston ja hallituksen puheenjohtajat.

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan muutetun päätösesityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Anu Mattila poistui esteellisenä kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. (Yleislausekejäviys, hyvinvointialueen

aluehallituksen jäsen)

Merkittiin pöytäkirjaan, että varajäsen Meeri Pääkkö saapui kokoukseen asiakohdan käsittelyn alkaessa klo 17.45.

Merkittiin pöytäkirjaan, että tekninen johtaja Jarkko Vimpari poistui kokouksesta asiakohdan käsittelyn jälkeen klo 18.07.